
Mizo UHT 
Főzőtejszín 10%

 szuper
200 ml

2745 Ft/l

549 Ft

SPÓROLJON TÖBBET!

mini abc szuper
Érvényes a Nyírzem Zrt. és a Szabolcs -Coop Zrt. üzleteiben

Ft

Globe� Topping 
habspray
abc szuper

250 g
2676 Ft/kg

669 699
Ft

Coop 
Mascarpone

abc szuper
250 g

2796 Ft/kg

Ft
Ft

Nádudvari sertés májas
abc szuper

Glutén- és laktózmentes
Majorannás

szuper
Erős Pistás 

110 g, 2718 Ft/kg
299 Ft/db

249
2

2264 Ft/kg

Zo� 
Protein Pudding

szuper
Többféle

200 g
2245 Ft/kg

449 Ft/db

399
2

1995  Ft/kg

Bonduelle Vapeur
zöldborsó gyf.

 szuper
400 g, 1998 Ft/kg

799 Ft/db

Kellemes  Húsvéti Ünnepeket Kívánunk!
2024. MÁRCIUS 14-TÓL 30-IG

Ft

699 Ft

Kaiser szalámi
abc szuper

Csemege, Paprikás
szuper

Fokhagymás, Jalapenos
75 g, 9320 Ft/kg

599 Ft

Sága Selyem sonka
szuper
Erede�

Csirkemellhúsból
100 g

5990 Ft/kg

Zo� tejföl 20%
abc szuper

330 g
1664 Ft/kg

549 Ft/db

699 Ft
1748 Ft/kg

2

499
1512  Ft/kg



Ft

2499 Ft

Royal 
Koktélrák gyf.

szuper
400 g

6248 Ft/kg

899 Ft

Nádudvari
Ránto� Csirkemáj gyf.

 szuper
500 g

2798 Ft/kg

1399 Ft

Nádudvari
Ránto� Húsgolyó gyf.

 szuper
Többféle

500 g
2798 Ft/kg

1399 Ft

Nádudvari Hamburger
Húspogácsa gyf.

 szuper
1 kg

Coop  
Ránto� 

Csirkecombfilé gyf.
 szuper

700 g
2856 Ft/kg

1899 Ft

Classic 
Csiperkegomba gyf.

szuper
Szeletelt

450 g
1220 Ft/kg

 549 Ft

Bonduelle Vapeur
vágo� vajbab gyf.

 szuper
400 g

1623 Ft/kg

649 Ft

Globe�
Hasábburgonya gyf.

 abc szuper
1000 g

2990 Ft

Classic
Csendes-Óceáni

Lazac gyf.
szuper

540 g
5537 Ft/kg

1699 Ft

Classic
Hekktörzs gyf.

szuper
900 g

1888 Ft/kg

1999 Ft

Classic
Hekkfilé gyf.

szuper
600 g/540 g

3702 Ft/kg

1999 Ft



Classic Ruszli
abc szuper

400 g/ 208 g
4803 Ft/kg

999 Ft

Heinz szója szósz
szuper
150 ml

6660 Ft/l

999 Ft

Rio Mare 
Insala�ssime 
tonhalsaláta

szuper
Kukoricával, Mexikói

160 g, 8119 Ft/kg

1299 Ft

Bonduelle Gold
csemegekukorica

abc szuper
170 g/140 g

3207 Ft/kg

449 Ft

Bonduelle 
Zöldborsó

abc szuper
400 g/265 g

2449 Ft/kg

649 Ft

Bonduelle 
Csemegekukorica

mini abc szuper
340 g/285 g

2453 Ft/kg

699 Ft

Tento Big Roll
Kéztörlő

abc szuper
2 réteg

1 tekercs

Ft899

Dr. Oetker Aroma
abc szuper

Rum
szuper
Vanília
38 ml

269 Ft

Coop Piskóta
mini abc szuper

200 g
2495 Ft/kg

499 Ft

Dr. Oetker 
Holland Kakaó

szuper
Sütéshez

70 g
8557 Ft/kg

599 Ft

Varga Ház Bora
abc szuper

Merlot, Bubis rosé
szuper

Egri Bikavér, Olaszrizling
1,5 l; 999 Ft/l

+ üveg 250 Ft/db

Ft59991499 Ft

Globus 
Csemegekukorica

mini abc szuper
340 g/ 285 g

2102 Ft/kg

599 Ft

549 Ft

Rice Up 
Gluténmentes 

Rizschips
szuper

Tengeri sós
Hagymás -tejfölös

60 g
9150 Ft/kg

Törley Ice Pezsgő
szuper
Fehér

0,755 l
2932 Ft/l

Ft59992199 Ft

Nicolaus 
Extra Vodka

38% 
abc szuper

0,5 l
5998 Ft/l

Professorado 
rum 35% - 38%

szuper
Original

Caribbean
0,5 l 

8598 Ft/l

Nicolaus 
Pla�num Vodka 

40% 
szuper

0,7 l
6713 Ft/l

Zwack Unicum 
szuper

Classic 40%
Szilva 34,5%

0,7 l
8570 Ft/l

2999 Ft 4299 Ft 4699 Ft 5999 Ft



2024. MÁRCIUS 14-TÓL 30-IG

LoveDiet
Gluténmentes

Fehér kenyér
szuper

Klasszik
Napraforgómagos
300 g, 3663 Ft/kg

Pékinas Gluténmentes 
Barna 

Magvas Zsemle gyf.
szuper

3 x 50 g
6660 Ft/kg

999 Ft

Zo� Monte 
Vegán tejdesszert

szuper
145 g

2752 Ft/kg

399 Ft

Nagyi Titka
Kelt tészta 

Süteményliszt
szuper

1 kg

Nagyi Titka
Extra finom

Süteményliszt
szuper

1 kg

Delikát8 
Ételízesítő

mini abc szuper
1 kg

2399 Ft419 419Ft Ft

mini abc szuper
Érvényes a Nyírzem Zrt. és a Szabolcs -Coop Zrt. üzleteiben

A szórólapban szereplő termékek a Nyírzem Zrt. és a Szabolcs Coop Zrt. saját COOP üzleteiben vásárolhatók meg.
Ajánlatunk érvényes: 2024. március 14-től 30-ig.

1099 Ft

D.E. Omnia 
szemes kávé

szuper
1 kg

4799 Ft199
3

Rice Up! Gluténmentes barna rizsszelet
szuper

Csokoládés, Fehércsokis, kókuszos
18 g

229 Ft/db

A fotó illusztráció.A fotó illusztráció.

Pékinas 
Mindenmentes 

Zsemle gyf.
szuper
Kerek

3 x 50 g
5993 Ft/kg

899 Ft

Zo� Pure 
Joy Vegan

szuper
Csoki Puding
Eper Joghurt

125 - 150 g
2660 - 3192 Ft/kg

699 Ft

Meggle
Mascarpone 
Vegan Krém

szuper
250 g

2796 Ft/kg

399 Ft

Kellemes  Húsvéti Ünnepeket Kívánunk!
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